
Etunimi Sukunimi Sähköposti Puhelin

Minna Ahonen minnamaarit.ahonen@netti.fi 050-3274343

Ulla Holma ulla.holma@elisanet.fi 050-3626579

Sanna Immonen sanna.immonen73@gmail.com 050-4999017

Sanna Kakriainen-Rouhiainen sanna.kakriainen@atria.com 050-5901088

Markku Karila mkkarila@gmail.com 045-2612333

Suvi Leinonen suvi.e.leinonen@gmail.com 050-4802402

Esko Loikkanen juvanlasipalvelu@gmail.com 0500-256268

Tintti Martikainen tintti.martikainen@gmail.com 050-5557472

Sari Paukkunen sari.paukkunen@gmail.com 040-5211712

Jussi Pesonen jussipesonen04@gmail.com 045-3581166

Kaj Pirinen

Pekka Pärnänen pekka.parnanen51@gmail.com 0400-429329

Sinikka Pöyry 050-4005357

Kari Summanen kari.summanen@pp.inet.fi 0400-637046

Mirva Svensk

Esa Teittinen esa.teittinen@gmail.com 040-5348479

Petri Turakainen petri.turakainen@gmail.com 044-5291551

Katja Tuovinen katja.tuovinen@gmail.com 050-3055230

Mirja Veentaus

Silja Pajunen

Aarno Ylönen aarno.ylonen@hotmail.com 040-8297888


